
 

e-mail: us.poznan-wilda@mf.gov.pl ● ePUAP: /i00sy48gfp/SkrytkaESP ● 

http://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-poznan-wilda 

Urząd Skarbowy Poznań-Wilda, ul. Dolna Wilda 80 B, 61-501 Poznań 

1/3 

 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
POZNAŃ-WILDA 

 

   Poznań, 23 października 2023 roku 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, co do których Sąd orzekł przepadek 

na rzecz Skarbu Państwa.  

Termin   28 listopada 2023 roku, godz. 8.30 

Miejsce Siedziba Urzędu Skarbowego Poznań – Wilda, Poznań ul. Dolna Wilda 80B pok. C104 

(wejście główne do ZJS Poznań ul. Dolna Wilda 80A – punkt informacyjny)                                                                       

Sprzedawana ruchomość 
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość szacunkowa Cena wywołania 

1 Wiertarka ręczna PWWe13 Poland – uży-

wana, sprawna, z wiertłem 13mm, meta-

lowa z plastikową rączką, ślady korozji 

80,00 zł 60 zł 

2 Nożyce Magnusson CR-MO 24”-600, uży-

wane, stan bardzo dobry 

120,00 zł 90,00 zł 

3 Nóż solognac w kaburze kolor oliwkowy, 

typ stali 5Cr15, używany, długość ostrza 

10cm, długość całkowita 22cm   

50,00 zł 37,50 zł 

4 Młotek Magnusson 1,5 kg , używany 50,00 zł 37,50 zł 

5 Śrubokręt Magnusson, używany, SL-

10,0 mm, długość grotu 200 mm  

5,00 zł 3,75 zł 

6 Nożyce prawe do cięcia blachy meectools 

CrV, używane 

10,00 zł 7,50 zł 

7 Nożyce do cięcia prętów drutu, używane, 

brak oznaczenia producenta 

25,00 zł 18,75 zł 

8 Obcęgi kol. czerwono-niebieskiego, uży-

wane, brak oznaczenia producenta 

10,00 zł 7,50 zł 



 2/2 

9 Obcęgi neo, używane 15,00 zł 11,25 zł 

10 Młotek Meec Tools 8oz , używany 30,00 zł 22,50 zł 

11 Nożyczki do kabli i izolacji prolinę, uży-

wane 

35,00 zł 26,25 zł 

12 Obcążki Stanley Fatmax 89-859, używane 60,00 zł 45,00 zł 

13 Zestaw: śrubokręt felo, śrubokręt witte, 

klucz płasko-oczkowy 10, używane 

15,00 zł 11,25 zł 

14 Cążki do cięcia drutu Wiha Z 120 35 16, 

używane 

30,00 zł 22,50 zł 

15 Nożyce do cięcia BAHCO 1520G 3,8mm 

piano, używane 

170,00 zł 127,50 zł 

16 Zestaw:  

komplet bitów plus uchwyt w opakowa-

niu, używane, brak opisu producenta, wy-

brakowane 

Klucze pięciokątne Topex, używane 

30,00 zł 22,50 zł 

17 Wkrętarka marki Bosch GSR 10,8-2-LI Pro-

fessional, używana, bez ładowarki 

100,00 zł 75,00 zł 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać przed licytacją , tj. 28 listopada 2023 roku, od godz. 8.15 do godz. 8.30, 

pod adresem Poznań ul. Dolna Wilda 80B pok. C104 (wejście główne do ZJS Poznań ul. Dolna Wilda 

80A – punkt informacyjny).                                                                       

 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego Poznań-Wilda nie odpowiada za stan techniczny  
i ewentualne wady ukryte powyższych ruchomości. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę wywołania 

w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala płatniczego. Jeżeli ceny tej nabywca nie 

uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą 

do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego Nr 92 1010 1469 0032 1613 9120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu 

licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 

 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

61 8328 851, 61 8328 979 



 3/2 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.poznan-wilda@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-poznan-wilda, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.). 

 

Z upoważnienia 

                     Naczelnika Urzędu Skarbowego 

                     Poznań-Wilda 

Kierownik Działu 

                     Michał Stężycki 
(podpis na oryginale) 

 

https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-

